

Ledelse:

Klubben ledes af Præsidiets, der består af 5 medlemmer, som har det overordnede ansvar for, at klubben er aktiv, og at opgaverne uddelegeres til medlemmerne.

PRÆSIDIET - 2022 / 2023:

Præsident:	Henning Grosen	3028 2952
Vicepræsident:	Thorkild Sørensen	3070 4262
Skatmester:	Edvard Nielsen	2177 7192
Sekretær:	Renè Antvorskov	3027 0772
Past præsident:	Birgit Stensgård	2143 8433

Vicepræsident vælges hvert år. Skatmester og sekretær vælges for 2 år.

Arbejdet uddelegeres til en række udvalg med 4-5 medlemmer, der for et år ad gangen har ansvaret for, at de aftalte opgaver løses.

PROGRAMUDVALG - INFORMATIONSDVALG - MEDLEMSUDVALG -
FESTUDVALG - LOPPEUDVALG - SERVICEUDVALG - LOPPEGÅRDSUDVALG -
CONTAINERUDVALG - BF-UDVALG - IGO - UNGDOMSHUSET - KOLDING
LOPPEFORENING - REVISORER

TILMELDING LOPPEEFFEKTER:

Inge Lene Mølby 3012 8275



LUNDERSKOV Y's Men's CLUB.

Y's Men International - REGION DANMARK.

MOTTO:

**At vedkende sig den pligt
der følger med enhver ret.**

www.lunderskov.ysmen.dk

2022/23



Lunderskov Y's Men's Club (www.lunderskov.ysmen.dk)
Chartret 22.-11.-1969. / 01.-07.-2022 38 medlemmer

Y's Men International (www.ysmen.org) stiftet maj 1922.
Hovedkontor i Geneve. Består af 1400 klubber i ca. 65 lande, hvoraf de 150 er i Danmark

Formål:

At fungere som tjenesteklub for KFUM og KFUK og andet værdifuldt organisations- og foreningsarbejde.

Lokal støtte:

Hvert år siden starten er der ydet støtte til kristent, sportsligt og andet ungdomsarbejde i lokalområdet, dels med penge til arbejdet, dels ved at stille arbejdskraft til rådighed til forskellige arrangementer.

International støtte:

Til en lang række internationale udviklingsprojekter i Y's Men Region Danmark. Normalt 2 - 3 nye hvert år. Projekterne udføres i tæt kontakt mellem ledelsen i Region Danmark, og nære samarbejdsorganisationer, så det sikres, at beløbene bruges

Siden starten i 1969 har klubben indsamlet og uddelt flere millioner kroner

At dyrke godt kammeratskab gennem aktiv tjeneste.

At holde medlemmerne informerede om og aktivt engagerede i religiøse, samfundsmæssige, økonomiske, sociale og internationale anliggender.

Loppemarked m.m.:

Der afholdes flere loppemarkeder om året på "LOPPEGÅRDEN", Rolykkevej 4, 6640 Lunderskov. Klubben ejer "Loppegården", der benyttes til opbevaring og salgshal af loppeting, der indsamles én gang om måneden. Indtægterne går til støtte af lokale og regionale projekter. I løbet af året hjælper klubben også med aktiv deltagelse ved forskellige arrangementer, f.eks. LB's cupstævne i august - opgaver omkring vedligeholdelse af bl.a. FDF's ferielejre "Pletten" og i Ungdomshuset

Klubmøder:

Hver anden torsdag - undtagen i juli - holder klubben møder, der afvikles fra kl. 18.30-20.30, med en kort spising og et foredrag eller andre aktiviteter,

Næsten alle møder holdes med ægtefæller, ligesom enker efter afdøde medlemmer inviteres.

Møderne foregår i Kirkehuset v. Skanderup Kirke.

Nogle arrangementer kan dog være virksomheds-, teaterbesøg eller lignende.

At opmuntre til retfærdighed i samfundsmæssige og internationale spørgsmål, idet klubben afholder sig fra partipolitisk stillingtagen.

Klubbens medlemmer er aktive i samfundet på mange andre måder, og samfundsspørgsmål drøftes frit ved møderne, så aktive medlemmer kan søge og få positiv støtte i deres mange forskellige aktiviteter, men parti politik drøfter man i andre sammenhænge.

Region Danmark arbejder også med opbygning af Y's Men's klubber i en række østeuropæiske lande. Siden 1993 er der startet 17 klubber i 5 lande.